Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2017 № 237
г.Чудово

О внесении изменения в
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Подготовка
договоров приватизации
муниципального жилищного
фонда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Подготовка договоров приватизации муниципального
жилищного  фонда»,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудов-
ского муниципального района от 31.07.2014 № 1375 (далее – Административ-
ный регламент), изложив девятый абзац пункта 10 раздела II Административно-
го регламента в следующей редакции:

«Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государствен-
ной регистрации недвижимости» («Российская газета» от 17.07.2015              №
156);».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 214-п